SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

PORTARIA Nº. 180 DE 27 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

GOIANO – CAMPUS MORRINHOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Portaria IF Goiano nº. 103, de 17 de janeiro de 2020, publicada no DOU de 20 de janeiro de

2020, RESOLVE:

Art. 1º - Designar, conforme Ofício Circular nº 48/2021 - DGAB-REI/IFGOIANO e,

considerando o disposto nas págs. 65 e 66 do Plano de Contingência para COVID-19 e os

Protocolos de Retorno às atividades presenciais do IF Goiano, os seguintes membros para

compor a Comissão Local do Protocolo de Retorno, deste IF Goiano – Campus Morrinhos,

conforme segue:

I - Dayana Silva Batista Soares, Servidora, Matrícula SIAPE 2930680, como

representante da Direção Geral e presidente da Comissão;

II - Alanna Evellin Alves Ferreira, Servidora, Matrícula SIAPE 2269548, como

representante da Unidade de Assistência Estudantil;

III - Aline Sousa Camargos, Servidora, Matrícula SIAPE 1052884, como representante

da Direção Geral;

IV - Alline Rodrigues Bento, Servidora, Matrícula SIAPE 1991287, como representante

da Comissão Disciplinar;

V - Anny Francielle Teixeira Silva, Servidora, Matrícula SIAPE 2089167, como

representante da Coordenação de Gestão de Pessoas;

VI - Bianca Ferreira Augustinho, Discente, Matrícula 2020104210310034, como

representante dos(as) discentes;

VII - Carla de Moura Martins, Servidora, Matrícula SIAPE 2044556, como representante

dos(as) docentes;

VIII - Cyntia Marcelino da Silva Pires, Comunidade Externa, como representante dos

Pais e/ou Responsáveis de discentes dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio;

IX - Dalma Ferreira Nunes Flauzino, Prestadora de serviço terceirizado pela empresa

Real JG Facilities Eireli, como representante dos(as) prestadores(as) de serviços

terceirizados;

X - Deomar Plácido da Costa, Servidor, Matrícula SIAPE 1736020, como representante

dos(as) docentes;

XI - Fernando Camargo Campos, Servidor, Matrícula SIAPE 1978537, como

representante da Comissão Interna de Saúde do Servidor Público - CISSP;

	Documento assinado eletronicamente por: